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-VELKOMMEN SOM BARNEHAGESØKER 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Din søknad behandles KONFIDENSIELT! 

 

Alle barnehager i Fauske har samordnet opptak. 

Det er tre inntaksområder: 

Fauske sentrum  

    Vestmyra barnehage, Erikstad oppvekstsenter, Hauan oppvekstsenter, Lyngveien-/Tinkeliheia barnehage,   

Medås gårdsbarnehage, Kvitblikk Sansebarnehage, Kvitlyngveien familiebarnehage. 

Valnesfjord 

 Valnesfjord oppvekstsenter, Kosmo oppvekstsenter og Stemland gårdsbarnehage 

Sulitjelma 

 Sulitjelma oppvekstsenter 

Søknadene til hovedopptaket med frist 1.mars sendes Fauske kommune Boks 93 8200 Fauske.  

 

Barnehagene i Fauske kommune har faste plasser.  
Barn som tar imot fast plass, beholder den til plassen blir sagt opp eller til det året barnet oppnår skolepliktig alder. 

Dette gjelder samtlige barnehager bortsett fra Lyngveien / Tinkeliheia barnehage, her må alle søke hvert år!  

Antall ledige plasser ved hovedopptak, vil variere fra år til år. 

Det er anledning til å søke hele eller delte plasser. Ved halv plass, må du dele plass med en annen bruker. Ved 

Medås gårdsbarnehage kan det være en mer fleksibel ordning. 

 

SØKNADENS GANG 

Søknaden blir registrert, og det sendes ut skriftlig bekreftelse at søknaden er mottatt. 

Tildeling av plass skjer i opptaksnemd bestående av representanter fra barnehagene, administrasjon og  

Fauske familiesenter. Alle søkere får skriftlig melding om opptak. Søkere som tildeles plass, må bekrefte  

skriftlig om de tar  imot/ ikke tar imot plassen. Etter at hovedopptak er foretatt, settes det opp prioritert venteliste. 

 

               OPPTAKET SKAL VÆRE FERDIGBEHANDLET INNEN 02. APRIL 2010 

 

KRITERIER FOR OPPTAK TIL DE PRIVATE OG KOMMUNALE BARNEHAGENE: 
Barn med funksjonsnedsettelse og barn med vedtak etter Lov om barneverntjenester §§4-12 og 4-4 gis prioritet 

ved opptak, jfr Barnehagelovens § 13. 

Alle barn som fyller 1 år innen utgangen av august det året de søker plass har rett til en barnehageplass i den 

kommunen barnet bor, jfr Barnehageloven §12a. 

For øvrig legges følgende kriterier  til grunn ved opptak: (se også vedtektene) 

Barn som skal begynne på skolen påfølgende år. Barn med minoritetsbakgrunn som har særskilt behov for 

språkstimulering Enslig forsørger i arbeid eller utdanning, sykdom i hjemmet, lekemuligheter, forsørger i arbeid 

eller utdanning. Det er viktig at all dokumentasjon av betydning legges ved søknaden. 

 

Betalingssatser: gjeldende fra 15.08.10 

Hel plass  koster kr 2.330,- pr mnd.  Halv plass koster kr 1.165, pr måned. Det betales for 11 måneder i året. 

Kjøp av enkelttimer: sats pr. time inntil 6 timer kr.40,-.  Dagsats: kr.200,- Matpenger pr. dag: kr. 20,- 

I kommunale barnehager er det Samarbeidsutvalget som bestemmer kostpenger. Dette kan variere, utgjør 

anslagsvis ca. 200 kr for hel plass. Kostpengene varierer også i private barnehager.  

Barnehagene har retningslinjer for mat og drikke. 

Det gis 30% søskenmoderasjon fra barn nr. 2. 

Alle barnehagene, unntatt Lyngveien og Tinkeliheia, har stengt 5 dager i året i forbindelse med planlegging og 

kompetanseheving.  

 

PERMISJON FRA FAST BARNEHAGEPLASS: 

Det er anledning til å søke permisjon fra fast barnehageplass for maksimum 1 år. Det kan ikke søkes permisjon fra 

deler av en plass. Permisjon kan kun gis innenfor samme barnehageår og innvilges fra den 1. i måneden. Styrer 

behandler og avgjør søknad om permisjon etter fastsatte kriterier. Barn som tas inn i permittert plass tildeles plass 

midlertidig, men har fortrinnsrett ved ledige plasser i kommunen.  

Medås gårdsbarnehage og Lyngveien barnehage gir i utgangspunktet ikke permisjon. 

            

Det er viktig at du søker en barnehageplass du kan benytte ut fra barnehagens åpningstid og beliggenhet. 

(se oversikt på neste side) 

 

 

  

 

 



Om barnehagene: 
 

Kosmo oppvekstsenter            tlf. 75 64 55 75 1 avd. 0 – 6 år 24 plasser 

http://kosmo.oppvekstsenter.no/         Åpningstid 06.45 – 16.30 

Barnehagen ligger på Kosmo, hvor vi har et flott nærmiljøanlegg med skøytebane, fotballbane 

sykkelbane og eget turområde med bålplass og gapahuk. På elva har vi vår egen robåt Kovu. 

Nærmiljøet benyttes aktivt til læring, lek og friluftsliv. Det legges vekt på et godt samarbeid med 

hjem, skole og SFO hvor fleksibiliteten og brukertilpasning står sentralt. I tillegg får barna i 

storklubben være med skolen på svømming annenhver onsdag og hver mandag drar forskjellige unger 

på jobb i en fjøs i nærheten. Felles satsningsområder for hele oppvekstsenteret er: Leseopplæring, 

folkeskikk og musikk. 

 
Valnesfjord oppvekstsenter:               tlf 75 60 29 40   3avd.  0-6 år  42 plasser 

http://valnesfjord.oppvekstsenter.no      Åpningstid 07.00 - 16.30. 

Barnehagen ligger på Løkås i Valnesfjord. Nærmiljøet gir rik anledning til varierte naturopplevelser 

og barnehagens naturtomt gir muligheter for allsidig lek både sommer og vinter. Barnehagen er med i 

prosjektet "Ut er In". Hovedinnhold i dette prosjektet er fysisk aktivitet, naturopplevelse og kosthold. 

Visjon: Helsefremmende barnehager i Salten. 

Oppvekstsenterets satsningsområder er fysisk aktivitet, gagnlig adferd, foreldresamarbeid, språk- og 

lesestimulering.   

 

Erikstad Oppvekstsenter                             tlf. 75 60 06 22        2 avd. 0-6 år     36 plasser 

www.erikstad.oppvekstsenter.no        Åpningstid: 07.00 – 16.15. 

Barnehagen ligger på Stranda ca 2 km. vest for Fauske sentrum. Havet, fjæra, skogen og badestranda 

er en del av vårt nærmiljø som vi benytter ofte. 

Vi har et stabilt personale som vektlegger omsorg, trivsel og humor. Sosial kompetanse, fysisk 

aktivitet, språk og kommunikasjon. 

 2 dager pr.uke prioriterer vi målrettet aktivitet utifra barnas alder og mestringsnivå. 

 

Hauan oppvekstsenter                        tlf. 75 60 02 98     2 avd.   2-6  år   30 plasser 

       Åpn. tid 07.30 – 16.15 

Barnehagen ligger i tilknytning til Hauan oppvekstsenter med skogen som nærmeste nabo. Personalet 

prioriterer friluftsliv, kvalitet, brukermedvirkning, helse, miljø, glede og positivitet. Barna har faste 

timer i gymsal og deltar på syng med oss ved Hauan Oppvekstsenter. Vi har et stabilt personale med 

mye kunnskap. Vi er med i et landsomfattende prosjekt knyttet til minoritetsspråklige barn. 

Barnehagen søker om Grønt flagg og deltagelse i Comenius. 

 

Sulitjelma oppvekstsenter     tlf 75 60 20 45   1 1/2 avd.  0 – 6 år  25 plasser 

       Åpn. tid 07.30 – 16.00 

Barnehagen har tilhold i en eldre enebolig ved skolen. Vi vektlegger sansemotorikk og fysisk aktivitet. 

Utelek hver dag og tur en gang pr uke. Vi prioriterer tilrettelagte aktiviteter  i aldersbestemte grupper 

deler av dagen. Besøker gymsal og svømmehall. SFO holder til i barnehagens lokaler.                                       

 

Vestmyra barnehage                               tlf. 75 60 04 00     7 avd.   0-6 år     98 plasser 

www.vestmyra-barnehage.no   Åpningstid:0645 – 1700 (mulig endring til 16.30) 

Barnehagen ligger sentralt på Vestmyra med et flott nærområde som  

innbyr til tur i skog og mark. Barnehagen vektlegger friluftsliv, sosial kompetanse,  

glede og humor i hverdagen. Vi er med i et landsomfattende prosjekt knyttet til minoritetsspråklige 

barn, og er inne i en prøveperiode med en egen avdeling for disse barna. 

Barnehagen er også med i andre prosjekt knyttet til hhv språkutvikling/språkstimulering og oppfølging 

av barn av psykisk syke og rusmisbrukere. 

 

 

Lyngveien barnehage (Privat)        tlf  75 64 58 79      3 avd. 0 – 6 år.   54 plasser 

www.lyngveien-barnehage.no   Åpningstid 06.45 – 16.30 

Barnehagen ligger øverst i Hauan med naturen som nabo. Personalet prioriterer barns sosiale 

kompetanse og selvfølelse. Lek inne og ute blir også prioritert. Barnehagen har et stabilt personale. 

Lyngveien har ikke feriestengt og har ikke planleggingsdager på dagtid.  

 

http://kosmo.oppvekstsenter.no/
http://www.valnesfjord.oppvekstsenter.no/
http://www.erikstad.oppvekstsenter.no/
http://www.vestmyra-barnehage.no/
http://www.lyngveien-barnehage.no/


Tinkeliheia barnehage (Privat)  tlf 75 43 01 63     2-5 år  36 plasser 

www.lyngveien-barnehage.no   Åpningstid 06.45 – 16.30 

Tinkeliheia barnehage er en avdeling under Lyngveien barnehage. Tinkeliheia er en friluftbarnehage 

som legger vekt på lek og læring ute i naturen. Som nærmeste nabo har vi skogen med lavvo, bålplass, 

gapahuk og Finneidlia med flotte muligheter. Finneid nærmiljøsenter ligger like ved og er en god 

samarbeidspartner. 

Barnehagen har ikke feriestengt eller stengt på planleggingsdager 

 

Medås gårdsbarnehage (Privat)     tlf. 75 64 68 34 / 75 64 86 10.   5 avd. 0-6 år  102 plasser 

www.medas.no                                       Åpn. tid: 06.45 – 16.30 

Barnehagens 102 plasser er fordelt på to nye bygninger. 

Barnehagen satser på et hjemmekoselig miljø med fokus på gårdstradisjoner, friluftsliv, og stell av 

dyr. Vi følger en bondegårds rytme og barna har faste fjøsvakter, og er ellers med på gårdsarbeid i de 

forskjellige årstidene. Vi har egen buss til turer i nærområdet. 

Barnehagen har alltid hjemmebakt brød og legger vekt på et sundt kosthold. 

Barnehagen har et flott miljø med flere menn ansatt.  

 

Kvitblikk sansebarnehage (Privat)   tlf. 75 64 99 55 1 avd. 44 plasser 0 – 6år     

www.kvitbliksansebarnehage.no  Åpn. tid 06.45 – 17.00 

Barnehagen legger vekt på utvikling av selvstendighet, selvfølelse og sosial kompetanse. Vårt 

sansekonsept innbefatter at vi legger til rette for rike og varierte sanseopplevelser i hverdagen, og for 

at barna skal få mulighet til å bearbeide alle inntrykkene gjennom å bruke hele seg i lek og skapende 

aktiviteter.  Vi har egen gymsal, ballbinge, fotballbane og et stort, flott uteområde med naturtomt. Vi 

tilbringer også mye tid i naturen omkring barnehagen.  

Vi har nybakt brød hver dag.  (200.- pr. mnd) 

 

Stemland gårdsbarnehage (Privat)   tlf. 75 64 95 95      2 avd. 0 -6 år 42 plasser 

www.stemland.net    Åpn.tid: 07.00 – 1630 

Barnehagen har som motto å være en KreAktiv barnehage. I naturen og på gården skal vi stimulere til 

både kreativitet og aktivitet. Gårdsdrifta og naturen står sentralt i det pedagogiske opplegget. Vi har 

mange dyr som trenger stell og omsorg daglig, og vi er mye på tur i skogen og i fjæra. Naturen er vår 

viktigste lekeplass! Høsten 2009 tok vi i bruk en helt ny barnehage som har en hjemmekoselig og rolig 

atmosfære. I vår barnehage er barna i sentrum og vi skal ha rom og tid til at alle barna skal synes og 

bli hørt 

 

Kvitlyngveien familiebarnehage (Privat)     tlf. 97594058             5 plasser 

Åpningstid: 0730 - 1615 

Kvitlyngveien familiebarnehage holder til i en bebodd enebolig i øvre Hauan, med naturen som nabo. 

Hos oss har barna mulighet til å bli godt kjent med hverandre og få tett oppfølging av voksne. 

Barnehagen vektlegger fysisk uteaktivitet, stimulerende leke- og læremiljø, selvstendighet og sosial 

kompetanse, samt foreldremedvirkning. Vi er ofte på turer i skogen/fjæra og i 

nærmiljø/lokalsamfunn. Familiebarnehagen har bla. kaniner, grønnsakshage, bærbusker og klatretrær. 

 

Planlegges åpnet 15.08.2010:  

 

Fauske Idrettsbarnehage AS (Privat)  2 avd. 0-6 år  42 plasser     

Åpningstid: 07.30 – 16.30 (Evt etter behov) 

Barnehagen er lokalisert vegg i vegg med Fauske Fritidssenter på Stranda (sentrum vest). Vi har som 

mål å gi barna tilbud om en aktiv barnehagedag. Det skal være en klar profil på driften, og barna skal 

bli gjort kjent med flest mulig idretter og aktiviteter. Lokaliseringen med innendørs idrettshall, og i 

tilknytning til utendørs idrettsbane muliggjør stor bredde på aktivitet og utfordring. Barnehagen ligger 

i nær tilknytning til skog og fjære, og vi har som mål å bruke nærområdet aktivt til turer og aktivitet. 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lyngveien-barnehage.no/
http://www.medas.no/
http://www.kvitbliksansebarnehage.no/
http://www.stemland.net/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


